REQUERIMENTO N.º            /2020

Ementa: Solicita informações sobre limpeza em Praça Engenheiro Renato LC Penteado, no bairro Jd. Centenário.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O Vereador ALÉCIO CAU, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito os seguintes pedidos de informações:

[bookmark: _GoBack]1.- Existe Programação para limpeza e manutenção na Praça Engenheiro Renato LC Penteado, no bairro Jd. Centenário.

Justificativa: Questionamentos feitos por Munícipes a este Vereador

                                                       Valinhos, 30 de Julho de 2020

     ALÉCIO CAU
    Vereador PDT